ART. P034/06S
SERIE PUNTE E TAZZE DIAMANTATE M14 A CORONA CONTINUA

CFERVE

€402,00

LA CORONA DIAMANTATA A SPESSORE SOTTILE GARANTISCE TAGLI
SENZA SBAVATURE. QUESTA CARATTERISTICA AGEVOLA | LAVORI DI
FORATURA SU...

Misure

Lunghezza totale
Altezza diamante
Grana

Peso lordo

Codice EAN

@22 mm -35 mm-40 mm - 45 mm - 50
mm - 67 mm

60 mm

15 mm

30/50

1,44 kg
8012667355623

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

Valigetta % M14

6 Pcs
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